(A2  Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Chariots télescopiques

Bobcat T40140

FICHE PRODUIT Bobcat T40140

Bobcat T40140 :
Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Poids

Capacité de levage
Hauteur

Largeur

Longueur

Hauteur de levage
Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Roues motrices
Moteur
Accessoires

Commentaire

Prix

6713 :

T40140

2003

3527

360315056

10T

47

2.48M

2.34M

6M

13.61M

400/70-20
400/70-20

20%

20%

4RM

Perkins

Fourches a palette /
Prédisposition nacelle

- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie en
supplément pour un prix
de 35 000 Euros HT

31000€ H.T.




